

Materiale curatenie

I.D.: 90768484

Data publicarii 11.12.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.071,43 RON - 3.071,43 RON

Descriere: 1 LUSTRO RAP SERVETELE UMEDE CERAMICHE buc 2 4,20 8,40 2 DIBLU CU SURUB 8X100MM buc 30 0,84 25,21 3 PENSULA MANER PLASTIC 50 MM buc 4 4,20 16,81 4 DIBLU CU SURUB 6X80MM buc 20 0,42 8,40 5 COLTAR PT LEMN 100X100X19X2MM buc 14 1,68 23,53 6 CASABELLA RAL 2010 PORTOCALIU 750ML buc 6 25,21 151,26 7 COLTAR PT LEMN 100X100X20MM buc 20 5,46 109,24 8 DILUANT VOPSEA 0.9 L buc 5 10,08 50,42 9 CASABELLA SUPER ALB VOC 750ML buc 5 25,21 126,05 10 VOPSEA CASA BELLA ROSU CARMIN 0.75L buc 6 25,21 151,26 11 CASA BELLA 1018 0.750L GALBEN buc 6 25,21 151,26 12 CASA BELLA VERDE RAL 6029 VOC0.75L buc 5 25,21 126,05 13 CASABELLA RAL 5017 0.75L buc 5 25,21 126,05 14 GALEATA 15L+STORCATOR II STK buc 3 16,81 50,42 15 GALEATA 15L+STORCATOR buc 1 16,81 16,81 16 DOZATOR SAPUN LICHID 1L buc 1 12,61 12,61 17 CLOR AXIAL 5L buc 2 10,08 20,17 18 SANO BON BLUE ODORIZANT WC buc 10 8,40 84,00 19 TRAFLET GREEN LIGHT 240MM buc 2 19,33 38,66 20 PENSULE MD 114 N70 Set 4 5,88 23,53 21 DILUANT 0,9L POLICOLOR D5070 buc 1 18,49 18,49 22 PRONTO SPRAY 300ML buc 5 13,45 67,23 23 CLOR AXIAL 5L buc 10 10,08 100,84 24 MICAS PROSOP 300M 2STRATURI buc 10 50,42 504,20 25 DOMESTOS 5L buc 5 46,22 231,09 26 CASABELLA LAVABILA INTERIOR 15L buc 3 130,25 390,76 27 FAIRY VASE 800 ML buc 2 10,08 20,17 28 DOZATOR SAPUN LICHID 1L buc 2 12,61 25,21 29 DOZATOR SAPUN LICHID buc 2 67,23 134,45 30 SERVETELE UMEDE GREEN TEA buc 4 5,88 23,53 31 MOP BUMBAC 250G buc 10 5,04 50,42 32 HARTIE IGIENICA ZEWA 3 STR 8/SET Set 10 18,49 184